



ઉચ્ચ શિક્ષણ કમિશનરશ્રીની કચેરી

કવટ શાખા, બ્લોક નં. ૧૨/૨, બીજો માળ, ડૉ. જીવરાજ મહેતા ભવન,
ગાંધીનગર, ગુજરાત રાજ્ય.



Update Notice

તા. 11-04-2022

બિન સરકારી અનુદાનિત કોલેજોમાં ખાલી પડેલ અધ્યાપક સહાયકોની જગ્યા માટે કોલેજ પસંદગીના આખરી રાઉન્ડમાં કોલેજની પસંદગી કરવાની તારીખ 13/04/2022ના બપોરના 2.00 કલાક સુધી લંબાવવામાં આવે છે. જો આ તારીખ-સમય સુધીમાં ઉમેદવાર દ્વારા કોલેજની પસંદગી કરવામાં નહીં આવે તો તેઓ ઈન્ટરવ્યુમાં ભાગ લઈ શકશે નહીં. મોકરાઉન્ડમાં કરવામાં આવેલ કોલેજની પસંદગીને ધ્યાન પર લેવામાં આવશે નહીં. લાયક ઉમેદવારોએ ઈન્ટરવ્યુ પ્રક્રિયામાં સામેલ થવા આખરી રાઉન્ડમાં કોલેજની પસંદગી કરવી ફરજિયાત છે.

Final Round of College choice filling for recruitment of Adhyapak Sahayak in Grant-in-aid colleges is extended till 13/04/2022 2.00 p.m. Candidate will not be able to take part in Interview if final choice for colleges is not filled till 13/04/2022 2.00 p.m. **College choices filled in Mock Round will not be considered. It is compulsory to lock college choices in final round for eligible candidates to take part in Interview process.**

સંયુક્ત શિક્ષણ નિયામક

ઉચ્ચ શિક્ષણ કમિશનરશ્રીની કચેરી,

ગુ. રા., ગાંધીનગર